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rare strength

Starkt resultat, skarpt fokus

April—juni

e Totala intakter uppgick till 3 163 MSEK (2 289). 38 procents tillvaxt i Kv2 jamfért med
Kv2 2018 (32 procent raknat i fasta vaxelkurser (CER))

e Justerad EBITAL2 uppgick till 1 193 MSEK (951), en 6kning med 25 procent

e Resultat per aktie 1,70 SEK (2,54), justerat resultat per aktie!23 2,12 SEK (2,54)

e Nettoskuld! om 4 403 MSEK per den 30 juni 2019 (-2 999 MSEK 31 dec 2018)

e Forsaljningen av Elocta® uppgick till 1 127 MSEK (794) och forsaljningen av Alprolix®
uppgick till 382 MSEK (263)

e Fortsatt starkt resultat for Gamifant® med en forsalining om 205 MSEK

e Forsaljningen av Synagis® uppgick till 148 MSEK

e Ettavtal om 515 MCHF (4 897 MSEK) avseende forvarv av emapalumab och relaterade
tillgangar ingicks

e Skarpt strategi pa karnomraden: hematologi och immunologi, samt pa utvecklingspro-
jekt i sen fas. Som en konsekvens har bolaget for avsikt att avsluta tidig forskning och
partnerprogram utanfoér karnomraden, vilket genererar en arlig besparing om 200-300
MSEK under 2020. Omstruktureringskostnader fér kvartalet uppgick till 175 MSEK,
varav 157 MSEK paverkade EBITA och 18 MSEK harrér till en nedskrivning av immateri-
ella tillgangar

e Nya data med emapalumab i patienter med makrofagaktiverande syndrom (MAS) en
form av sekundar HLH, och en komplikation vid systemisk juvenil idiopatisk artrit, vi-
sade att behandlingen gav ett komplett behandlingssvar f&r samtliga sex patienter.
Dessutom uppvisade emapalumab en gynnsam sakerhetsprofil.

o Utsikter for 2019 ar uppdaterade, se sidan 7

Januari-juni

e Totala intakter uppgick till 6 427 MSEK (4 253). 51 procents tillvaxt i H1 jamfért med H1
2018 (42 procent raknat i fasta vaxelkurser (CER))

e Justerad EBITAL2 uppgick till 2 665 MSEK (1 722), en 6kning om 55 procent

e Resultat per aktie 4,82 SEK (4,45), justerat resultat per aktiel23 5,14 SEK (4,45)

e Nettoskuld! om 4 403 MSEK per den 30 juni 2019 (-2 999 MSEK 31 dec 2018)

e Forsaljningen av Elocta uppgick till 2 118 MSEK (1 442) och férsaljningen fér Alprolix
uppgick till 718 MSEK (416)

e Forsaljningen av Gamifant uppgick till 294 MSEK
e Forsaljningen av Synagis for perioden 23 januari - 30 juni uppgick till 813 MSEK

Finansiell oversikt

Totala intdakter Kv2, MSEK

3163
+38%

Bruttomarginal! Kv2

76

Justerad EBITA'?Kv2, MSEK

1193
+25%

Justerat resultat per aktie!?3, Kv2
SEK

2,12

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 Forandring 2019 2018 Foérandring 2018
Rérelsens intakter 3163 2289 38% 6427 4253 51% 9139
Bruttoresultat 2413 1677 44% 4907 3089 59% 6723
Bruttomarginal® 76% 73% 76% 73% 74%
EBITA 1037 951 9% 2546 1722 48% 3571
EBITA justerad™ 1193 951 25% 2665 1722 55% 3571
EBITA-marginal® 33% 42% 40% 40% 39%
EBITA-marginal justerad ™ 38% 2% 41% 40% 39%
EBIT (Rérelseresultat) 677 841 -19% 1905 1500 27% 3122
Periodens resultat 499 685 -27% 1402 1200 17% 2418
Resultat per aktie, SEK 1,70 2,54 -33% 4,82 4,45 8% 8,97
Resultat per aktie, SEK justerad"*? 2,12 2,54 -17% 5,14 4,45 16% 8,97

!Alternativa nyckeltal (APM), se sid 13 for ytterligare information.

2EBITA exklusive poster av engangskaraktar; omstruktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 2019 och en vinst fran avyttring av SOBIOOS i Kv1 2019 om 37 MSEK.

3Resultat per aktie exklusive nedskrivning av immateriella tillgdngar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2 2019.
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Vd har ordet

Den starka utvecklingen fortsatte under andra kvartalet, med en organisk tillvaxt pa 25 pro-
cent som genererade intakter om 3 163 MSEK, justerad EBITA om 1 193 MSEK och en juste-
rad EBITA-marginal om 38 procent. Med beslutet att férvarva emapalumab och relaterade
tillgdngar skarper vi ytterligare vart fokus pa kdirnomraden och projekt i sen fas.

Haematology — behandling med faktorkoncentrat fortsatter att leverera
Forsaljningen av Elocta uppgick till 1 127 MSEK (794) och férsaljningen av Alprolix till 382 MSEK (263), en
6kning med 42 respektive 45 procent (37 respektive 40 procent vid fasta vaxelkurser, CER). Bada produk-
terna fortsatter att gdra betydande framsteg. Detsamma galler utvecklingen mot battre vard genom indi-
vidanpassad behandling, nagot som bara ar méjligt med faktorkoncentrat.

De totala intakterna for Haematology ¢kade med 31 procent (26 procent vid CER) till 1 950 MSEK inklu-
sive royalties och tillverkningsintakter for ReFacto.

Immunology — stark utveckling éverlag

Immunology-verksamheten — som omfattar Kineret, Gamifant och Synagis — utvecklades val med intak-
ter om 773 MSEK. Synagis som ar en sasongsprodukt med merparten av forsaljningen under férsta och
fiarde kvartalet, vilket innebar lagre forsaljning under andra och tredje kvartalet. | andra kvartalet uppgick
forsaljningen av Synagis till 148 MSEK. Detta pa grund av att smittsasongen varade langre i ar, samtidigt
som Sobi arbetat med att patienter ska fullfélja hela behandlingsschemat. Forsaljningen paverkades ocksa
av intakter av engangskaraktar om 81 MSEK. Synagis-teamet, som nu ar integrerat i den nordamerikanska
verksamheten, arbetar med att férbereda en utdkad satsning infér den kommande RSV-sasongen.

Forsaljiningen av Gamifant, den enda godkanda behandlingen for primar HLH i USA, fortsatter att utveck-
las starkt sedan lanseringen och uppgick till 205 MSEK under Kv2, starkt drivet av ett stort medicinskt
behov inom HLH. Den regulatoriska dialogen och processen pagar med EMA:s kommitté f&r humanlake-
medel (CHMP) for ett potentiellt godkannande av emapalumab fér primar HLH i Europa. Baserat pa aktu-
ella uppskattningar och férvantad tidsram for fragor och svar, inklusive vad som kallas “clock-stop”, for-
vantar vi oss nu beslut om godkannande runt mitten av 2020.

Kineret visade en stark forsaljningsutveckling med intakter om 419 MSEK (340), en ékning med 23 pro-
cent (16 procent vid CER).

Utvecklingsportféljen—framtida potential for emapalumab

Interimsresultat fran en studie med emapalumab hos patienter med makrofagaktiverande syndrom (MAS)
presenterades vid den vetenskapliga kongressen European League Against Rheumatism (EULAR)/ Paedia-
tric Rheumatology European Society (PReS) i Madrid. MAS ar en form av sekundar HLH som ar en kompli-
kation vid systemisk juvenil idiopatisk artrit (sJIA). Interimsanalysen av data for de sex forsta patienterna
visar att behandling med emapalumab gav ett fullstandigt behandlingssvar for samtliga patienter, med en
gynnsam sakerhetsprofil.

Som en del i var fokuserade strategi meddelade vi att vi avser att avyttra tva forskningsprojekt: SOBIO06-
programmet i preklinisk fas samt SOBIO03-programmet for potentiell behandling av Sanfilippos syndrom
typ A (MPS typ IllA), fér narvarande i fas 1/2.

Skarpt fokus pa kairnomraden och tillgadngar i sen utvecklingsfas

| juni aviserade vi var avsikt att slutféra forvarvet av emapalumab och alla relaterade tillgangar, samt att
avsluta Sobis verksamhet inom tidig forskning. Vi anser att vi kan goéra storst skillnad fér patienter som
lever med sallsynta sjukdomar genom var kompetens och infrastruktur — fran klinisk utveckling i sen fas,
till att sakra tillganglighet for patienter och kommersialisering. Fram&ver ar det inom dessa omraden vi
kommer att fokusera vara satsningar.

Som en del av den planerade omorganisationen kommer vi att etablera tvd kompetenscentra — for
Haematology i Stockholm, samt fér Immunology i Schweiz. FoU-organisationens nya inriktning férvantas
frigéra 200—-300 MSEK pa helarsbasis fran 2020, vilket kommer att dka var finansiella flexibilitet for fram-
tida investeringar i sena utvecklingsprojekt. Omstruktureringskostnader om 175 MSEK relaterade till om-
organisationen och évertalighet motsvarande cirka 90 tjanster togs i andra kvartalet.

Jag ar dvertygad om att vart skarpta fokus mojliggér fér oss att na var vision att bli en global ledare inom
sallsynta sjukdomar.

Solna, 17 juli 2019

Guido Oelkers, vd och koncernchef

VD HAR ORDET

"Med beslutet att
forvarva
emapalumab och
relaterade
tillgangar skarper vi
ytterligare vart
strategiska fokus pa
kdarnomraden och
tillgangar i sen
utvecklingsfas”.

Guido Oelkers,
vd och koncernchef

Elocta produktforsaljning
vid CER

+37%

Alprolix
produktférsaljning
vid CER

+40%
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VERKSAMHETSOVERSIKT KV2

Verksamhetsoversikt

Haematology

Sobi och Sanofi presenterade data som visar att Elocta och Alprolix
erbjuder bloédningskontroll i samband med kirurgi vid ett brett
spektrum av stdrre och mindre kirurgiska ingrepp hos personer i
alla aldrar med svar hemofili A respektive B. En allvarlig komplikat-
ion for personer med hemofili ar aterkommande blédningar i le-
derna och efterféljande forsamrad ledhalsa. Ledkirurgi kan forbattra
livskvaliteten, men f&r personer med hemofili innebar kirurgi dkad
blédningsrisk under ingreppet eftersom hemofili innebar att blodet
har férsamrad levringsférmaga. Blodférlust under kirurgiska ingrepp
kan minimeras genom behandling med en optimal och individan-
passad niva av faktorkoncentrat for att stddja blédningskontrollen.
Blédningsrisken for en hemofilipatient ar omvant proportionell till
faktornivaerna i blodet och enligt behandlingsriktlinjerna rekom-
menderas matning av faktornivaerna efter kirurgi.

P& Varldshemofilidagen den 17 april lanserade Sobi visionen om att
leva ett liv bortom hemofili, Liberate Life™. Sobi har som ambition
att arbeta langsiktigt for att driva utvecklingen framat, optimera
behandling, bygga evidens och se till att personer som lever med
hemofili far stdd och varaktig tillgang till hemofilivard. Sobis ata-
gande inom hemofili omfattar att verka fér personer som lever med
hemofili genom att leverera behandlingar som ger blédningsskydd
och langsiktigt skyddar ledhalsan samt minskar smarta och de psy-
kiska pafrestningar som hemofili fér med sig. | ett forsta steg i lan-
seringen av Liberate Life via sociala medier vander sig Sobi till alla
som berérs av hemofili for att uppmuntra och motivera dem att
hdja sina forvantningar pa livet och efterfraga alla de mojligheter
som star till buds tack vare de framsteg som skett inom hemofili-
varden.

Immunology

Genom férvarvet av emapalumab och relaterade tillgdngar som
aviserades den 12 juni starker Sobi ytterligare sitt fokus pa immuno-
logi. Forvarvet ger Sobi tillganag till forsknings- och utvecklingskom-
petens i varldsklass inom immunologi. | forvarvet ingar aven en sa
kallad priority review voucher (PRV), vilken kan saljas vidare, samt
en option till delade finansiella rattigheter till NI-1701 och NI-1801,
tva produktkandidater inom immunonkologi. Forvarvet innebar att
det tidigare kommunicerade licensavtalet med Novimmune erséatts
med ett nytt avtal. K&peskillingen uppgar till 515 MCHF (4 897
MSEK), varav 400 MCHF atagits enligt det tidigare exklusiva licens-
avtalet for emapalumab. Forvarvet férvantas vara neutralt pa resul-
tatbasis 2019 och slutféras under det tredje kvartalet 2019, med
forbehall for sedvanliga godkannanden fran berdrda konkurrens-
myndigheter.

Utvecklingsportféljen

Den regulatoriska dialogen och processen pagar med EMA:s kom-
mitté for humanlakemedel (CHMP) fér ett potentiellt godkannande
av emapalumab fér primar HLH i Europa. Baserat pa aktuella upp-
skattningar och férvantad tidsram for fragor och svar, inklusive vad
som kallas “clock-stop”, férvantar vi oss beslut om godkannande
runt mitten av 2020.

Nya studiedata med emapalumab presenterades vid den veten-
skapliga kongressen European League Against Rheumatism,
EULAR/ Paediatric Rheumatology European Society, PReS, i Madrid.
Interimsanalysen omfattar data fér de sex forst rekryterade patien-
terna med makrofagaktiverande syndrom (MAS), en sekundar form
av HLH. MAS &r en komplikation vid systemisk juvenil idiopatisk
artrit (sJIA). Resultaten visar att behandling med emapalumab

ledde till en snabb neutralisering av gammainterferon (IFNy) och
samtliga sex patienter som hittills deltagit i studien fick ett fullstan-
digt behandlingssvar. Dessutom uppvisade emapalumab en gynn-
sam sakerhetsprofil. Resultaten tilldelades utmarkelsen Gold PReS
KOURIR Award under kongressen. Ett mote planeras med den
amerikanska lakemedelmyndigheten FDA for att diskutera en méjlig
vag framat for denna utdkade indikation fér emapalumab i USA.

Sobi aviserade ocksa beslutet att slutféra forvarvet av emapalumab
och skarpa fokus pa sena utvecklingsprojekt. Detta betyder samti-
digt att Sobi amnar avyttra tva projekt: SOBI006-programmet i
preklinisk fas samt SOBIO03-programmet fér potentiell behandling
av MPSIIIA for narvarande i fas 1/2.

Baserat pa lovande data fran fas 3-studien med Orfadin (nitisinon)
for behandling av alkaptonuria, har Sobi beslutat att ldmna in en
ansdkan om markandsforingstillstand till EMA fér denna potentiella
indikation under férsta halvaret 2020.

Koncernen

Sobis fokus pa tva kdrnomraden — Haematology och Immunology
— samt att 6ka investeringarna i utvecklingsprojekt i sen fas ligger
till grund for avsikten att omorganisera FoU och avsluta verksam-
heten inom tidig forskning samt partnerprogram inom FoU som
ligger utanfér karnverksamheten. FoU-organisationens nya inrikt-
ning forvantas leda till en arlig besparing om 200-300 MSEK pa
helarsbasis under 2020, vilket kommer att 6ka bolagets finansiella
flexibilitet for framtida investeringar i utvecklingsprojekt i sen fas.
Omstruktureringskostnader om 175 MSEK relaterade till omorgani-
sationen och overtalighet motsvarande cirka 90 tjanster har tagits i
andra kvartalet.

Den 14 maj holl Sobi en kapitalmarknadsdag i narheten av huvud-
kontoret i Solna, Stockholm. Cirka 60 investerare, finansanalytiker
och medierepresentanter deltog i evenemanget som syftade till att
ge externa intressenter maojlighet att traffa ledande befattningsha-
vare, fa fordjupad kunskap om Sobi samt fa en uppdatering om
produkter, strategi och finansiella mal.

Amy Pott utsags till ny chef fér Sobi i Nordamerika. Amy Pott kom-
mer att spela en nyckelroll i utvecklingen av Sobi North America
som nu i linje med strategin gar in i en ny fas med tva nya produk-
ter i portfoljen, Synagis och Gamifant.
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Totala intakter

De totala intakterna for kvartalet uppgick till 3 163 MSEK (2 289), en
6kning med 38 procent jamfért med det andra kvartalet 2018, (32
procent vid CER). Den organiska tillvaxten (justerad fér Synagis och
varderad i fasta vaxelkurser, CER) uppgick till 25 procent jamfért
med andra kvartalet 2018.

Intékterna for halvaret uppgick till 6 427 MSEK (4 253), en 6kning
med 51 procent. Den organiska tillvaxten (justerad for Synagis och
varderad i fasta vaxelkurser, CER) uppgick till 25 procent jamfért
med forsta halvaret 2018.

Intakter per affirsomrade

Haematology

De totala intakterna f&r hemofiliverksamheten uppgick till 1 950
MSEK (1 493) i kvartalet, en 6kning med 31 procent (26 procent vid
CER). Intakterna for halvaret uppgick till 3 681 MSEK (2 714), en
6kning med 36 procent (29 procent vid CER).

Produktférsaliningen for kvartalet ©kade med 43 procent (38 pro-
centvid CER) till 1 509 MSEK (1 057). Merparten av denna tillvaxt
harrér fran Frankrike, Italien och Tyskland. Forséljiningen av Elocta i
kvartalet 6kade med 42 procent (37 procent vid CER) till 1 127
MSEK (794). Férsaljningen av Elocta paverkades positivt av order-
monster i Mellandstern. Forsaljiningen av Alprolix uppgick till 382
MSEK (263) i kvartalet, en &kning med 45 procent (40 procent vid
CER). Forsaljningen for halvaret uppgick till 2 836 MSEK (1 859),
med en 6kning om 47 procent (41 procent vid CER) fér Elocta,
respektive 73 procent (66 procent vid CER) fér Alprolix.

Royaltyintédkterna uppgick till 345 MSEK (335) for kvartalet och 679
MSEK (636) for halvaret.

Tillverkningsintakterna foér ReFacto uppgick till 97 MSEK (100) for

FINANSIELL OVERSIKT KV2 2019

kvartalet, en minskning med 3 procent. Tillverkningsintakterna for
halvaret uppgick till 166 MSEK (220), en minskning med 25 procent
jamfért med motsvarande period foregaende ar.

Immunology
De totala intakterna f&r Immunology uppgick till 773 MSEK for kvar-
talet. For halvaret uppgick intakterna till 1 873 MSEK.

Forsaliningen av Gamifant uppgick till 205 MSEK. Tillvaxten drevs av
stark efterfragan som bekraftar det stora otillfredsstallda medi-
cinska behovet inom HLH. For halvaret uppgick forsaljningen av
Gamifant till 294 MSEK.

Synagis som ar en sasongsprodukt med merparten av férsaljningen
under férsta och fjarde kvartalet, vilket innebar lagre forsaljning
under andra och tredje kvartalet. F&rsaljningen av Synagis fér kvar-
talet uppgick till 148 MSEK. Detta pa grund av att smittsasongen
varade langre i ar samtidigt som att Sobi fokuserat pa att patienter
fullféljer behandlingsschemat med samtliga fem doser. | férsalj-
ningen ingar aven intékter av engangskaraktar om 81 MSEK, huvud-
sakligen gallande rabattjusteringar. Férsaljningen av Synagis for
halvaret (23 januari-30 juni) uppgick till 813 MSEK.

Forsaliningen av Kineret uppgick till 419 MSEK (340) for kvartalet,
en 6kning med 23 procent (16 procent vid CER). Samtliga regioner
uppvisade tvasiffrig tillvaxt. Den hdga efterfragan i USA forklaras
bland annat av att fler patienter fortsatter sin behandling, nya pati-
enter tillkommer, hogre receptuttag och en ny distributionskanal.
Intakterna for halvaret uppgick till 765 MSEK (637), en 6kning med
20 procent (12 procent vid CER) drivet av en hdgre efterfragan.

Specialty Care

De totala intakterna for Specialty Care uppgick till 440 MSEK (456)
for kvartalet, en minskning med 4 procent (-8 procent vid CER).
Intakterna for halvaret uppgick till 873 MSEK (901), en minskning

Kv2 Kv2 Férandring H1 H1 Férandring Helar
Férand-

Belopp i MSEK 2019 2018 ring vid CER' 2018 2018 Férandring  vid CER' 2018
Haematology
Elocta 1127 794 42% 37% 2118 1442 47% 41% 3261
Alprolix 382 263 45% 40% 718 416 73% 66% 974
Manufacturing 97 100 -3% -3% 166 220 -25% -25% 436
Royalty 345 335 3% -6% 679 636 7% -4% 1341
Summa 1950 1493 31% 26% 3681 2714 36% 29% 6 012
Immunology
Kineret 419 340 23% 16% 765 637 20% 12% 1320
Synagis 148 - E/T E/T 813 - - - -
Gamifant 205 - E/T E/T 294 - - - -
Summa 773 340 127% 111% 1873 637 194% 169% 1320
Specialty Care
Speciality Care 440 456 -4% -8% 873 901 -3% -8% 1807
Summa 440 456 -4% -8% 873 901 -3% -8% 1807
Totala intakter 3163 2 289 38% 32% 6 427 4 253 51% 42% 9 139

Konstanta valutakurser.
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med 3 procent (-8 procent vid CER).

Férsaljningen av Orfadin for kvartalet uppgick till 215 MSEK (236),
en minskning med 9 procent (-14 procent vid CER). Minskningen
forklaras framst av att generisk konkurrens till Orfadin tratt in pa
marknaden. Férsaljningen for halvaret uppgick till 404 MSEK (461),
en minskning med 12 procent (-18 procent vid CER).

Intékterna for Gvriga Specialty Care-produkter uppgick till 225
MSEK (220) for kvartalet, en dkning med 2 procent (-1 procent vid
CER). Intékterna for halvaret uppgick till 469 MSEK (440), en &kning
med 7 procent (2 procent vid CER).

Bruttovinst

Bruttovinsten for kvartalet uppgick till 2 413 MSEK (1 677), motsva-
rande en bruttomarginal pa 76 procent (73). For halvaret uppgick
bruttovinsten till 4 907 MSEK (3 089), dven det motsvarande en
bruttomarginal pa 76 procent (73).

Bruttovinstékningen berodde pa en gynnsam produktmix med
dkad férsaljning av Elocta, Alprolix och Gamifant, samt férvarvet av
Synagis.

Rorelsekostnader

Forsaljnings- och administrationskostnader fére av- och nedskriv-
ningar uppgick till 860 MSEK (483) for kvartalet och 1 564 MSEK
(916) for halvaret. Kostnadsokningen var stérst inom Immunology,
relaterad till integrationen av Synagis samt lanseringsaktiviteter fér
Gamifant i USA. Kostnadsokningen inom Haematology drevs av
fortsatta investeringar for att starka marknadspositionen i EMENAR-
regionen.

Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 513 MSEK (241)
for kvartalet. Kostnaderna aterspeglar 6kade satsningar pa ema-
palumab samt omstruktureringskostnader om 157 MSEK avseende
omorganiseringen inom FoU. For halvaret uppgick forsknings- och
utvecklingskostnaderna till 845 MSEK (475).

FINANSIELL OVERSIKT KV2 2019

Rorelseresultat

EBITA for kvartalet uppgick till 1 037 MSEK (951), motsvarande en
marginal pa 38 procent (42). EBITA for halvaret uppgick till 2 546
MSEK (1722).

Justerad EBITA fér andra kvartalet uppgick till 1 193 MSEK (951).
Justerad EBITA for halvaret uppgick till 2 665 MSEK (1 772).

Nettoeffekten av IFRS 16 var obetydlig bade i kvartalet och halvaret.

Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar uppgick till 359
MSEK (111) for kvartalet, varav 18 MSEK avsag omstruktureringen
inom FoU. Av- och nedskrivningar for halvaret uppgick till 641
MSEK (221).

EBIT for kvartalet minskade till 677 MSEK (841). EBIT for halvaret
Okade till 1 905 MSEK (1 500).

Finansnetto och skatt
Kvartalets finansnetto uppgick till -45 MSEK (-6), inklusive valuta-
kursvinster/férluster om 5 MSEK (6).

Finansnettot for halvaret uppgick till -118 MSEK (-4), inklusive va-
lutakursvinster/-forluster om -21 MSEK (22). Skillnaden beror framst
pa dkade finansieringskostnader relaterade till forvarvet av rattig-
heterna for Synagis i USA.

Inkomstskatten uppgick till -133 MSEK (-149) for kvartalet och -385
MSEK (-297) for halvaret, vilket motsvarar en effektiv skattesats om
21,1 (17,9) respektive 21,5 (19,8) procent.

Resultat
Resultatet for kvartalet uppgick till 499 MSEK (685) och 1 402 MSEK
(1 200) for halvaret.

Kassaflode och investeringar
Kassaflédet fran den lGpande verksamheten fére férandringar i
rérelsekapitalet uppgick till 1 091 MSEK (679) for kvartalet och 2

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelsens intakter 3163 2289 6 427 4253 9139
Kostnad for salda varor -750 -612 -1521 -1164 -2 415
Bruttoresultat 2 413 1677 4 907 3089 6723
Bruttomarginal 76% 73% 76% 73% 74%
Forsaljnings- och administrationskostnader fére av- och nedskrivningar -860 -483 -1564 -916 -2 062
Forsknings- och utvecklingskostnader -513 -241 -845 -475 -1 090
Roérelsens totala driftkostnader fére av- och nedskrivningar -1373 -725 -2 410 -1391 -3153
Ovriga rérelseintakter/-kostnader -3 -1 49 24 0
EBITA 1037 951 2 546 1722 3571
Poster av engangskaraktar 157 - 119 - -
EBITA justerad! 1193 951 2 665 1722 3571
Av- och nedskrivningar relaterade till Forsaljnings- och administrationskost- _359 11 641 01 449
nader
EBIT 677 841 1905 1500 3122

Specifikationen ar ett icke-IFRS uttalande. For resultatrakning i enlighet med IFRS, se koncernens rapport dver totalresultat.

'EBITA exklusive poster av engangskaraktar; omstruktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 2019 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kvl 2019 om 37

MSEK.
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398 MSEK (1 187) for halvaret.

Rorelsekapitalet paverkade kassaflédet med 184 MSEK (-115) for
kvartalet och -735 MSEK (-346) for halvaret. Den negativa kassaflo-
deseffekten for halvaret berodde framst pa dkade kundfordringar
till féljd av forsaljningstillvaxten.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick till -29 MSEK
(-19) for kvartalet och -8 901 MSEK (-35) for halvaret. Den stdrsta
investeringen under de férsta sex manaderna om 13 869 MSEK
avser Synagis, med en kassaflodespaverkan om -8 860 MSEK.

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till -523 MSEK
(<) for kvartalet och 5 421 MSEK (-) fér halvaret, paverkat av forvar-
vet av Synagis som agde rum under forsta kvartalet. Leasingbetal-
ningar enligt IFRS 16 redovisas pa sidan 11, Kassafldde, finansie-
ringsverksamheten.

Likvida medel

Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 1 189 MSEK, jamfort
med 2 999 MSEK per den 31 december 2018. Férandringen ar en
konsekvens av finansieringen av Synagis-foérvarvet.

Nettoskuld

Sobi avslutade kvartalet med en nettoskuld om 4 403 MSEK, jam-
fért med en nettokassa om 2 999 MSEK per den 31 december
2018.

Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2019 till 14 972
MSEK jamfort med 9 040 MSEK per den 31 december 2018. Eget
kapital har &kat med 4 513 MSEK till féljd av nyemission vid finan-
sieringen av Synagis-férvarvet.

Personal
Antalet anstallda, omraknat till heltidsanstallda, var 1 185 per den 30
juni 2019 (902 per den 31 december 2018).

Moderbolaget

Intékterna fér moderbolaget, Swedish Orphan Biovitrum AB (publ),
for det andra kvartalet 2019 uppgick till 2 938 MSEK (1 897) varav 1
716 MSEK (971) avsag koncernféretag. Intakterna for halvaret upp-
gick till 6 039 MSEK (3 730), varav 3 197 MSEK (1 979) avsag forsalj-
ning till koncernféretag.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 1 035 MSEK (760) fér
kvartalet och 2 515 MSEK (1 581) f&r halvaret.

Kassaflédespaverkande investeringar i anlaggningstillgangar upp-
gick till 48 MSEK (20) for kvartalet och 56 MSEK (32) for halvaret.

Totala tillgangar har dkat till féljd av forvarvet av Synagis.

FINANSIELL OVERSIKT KV2 2019
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Ovrig information

Vasentliga handelser efter rapportperiodens slut

e Foljande forskningsresultat presenterades vid den 27:e
kongressen for International Society on Thrombosis and
Haemostasis (ISTH) i Melbourne:

— Lovande interimsresultat fran Verl|TI-8, en pagaende fas 4-
studie som utvarderar effektiviteten av Elocta for
immuntoleransinduktion (ITl) som férstagangsbehandling hos
personer med svar hemofili A som utvecklat inhibitorer

— Resultaten fran MIND-studien visar att personer med hemofili
&per Okad risk for akut och kronisk smarta samt att bli
langtidssjukskrivna som en konsekvens av blédningar. Angest
och depression ar andra faktorer som inverkar negativt pa
deras livskvalitet

— Data fran kliniska studier med patienter med hemofili A och B
vid byte fran vidbehovsbehandling till profylaxbehandling med
faktorkoncentrat med férlangd halveringstid (EHL), visar en
positiv effekt pa kliniska utfallsmatt sasom forbattringar av
livskvalitet (Qol) och lagre antal arliga blédningar (ABR)

e Styrelsen har utnyttjat bemyndigandet for aterkop av aktier i
syfte att sakerstalla bolagets ataganden enligt
incitamentsprogrammet i form av en riktad nyemission om
hogst 2 462 630 inldsbara och konvertibla C-aktier

Utsikter 2019 - uppdaterade
Sobi forvantar sig att intakterna fér helaret kommer att ligga i
intervallet 13 000 - 13 500 MSEK!(12 500 - 13 000)2

EBITA for helaret forvantas ligga i intervallet 5 300 — 5 500 MSEK*
(5000 - 5 300)? exkluderat omstruktureringskostnader.

De uppdaterade utsikterna aterspeglar den fortsatt starka
produktférsaljningen inom hemofili och den lovande lanseringen
av Gamifant i USA.

1Vid nuvarande vaxelkurser.

2Utsikterna publicerades forsta gangen den 20 februari 2019.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Solna den 17 juli 2019

Guido Oelkers, vd och koncernchef

OVRIG INFORMATION

Finansiell kalen-
der

Delarsrapport Kv3 2019
Bokslutskommuniké 2019

31 oktober 2019
13 februari 2020

Framatblickande uttalanden

| denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande. Verkligt
resultat kan avvika fran vad som angivits. Interna faktorer som
framgangsrik férvaltning av forskningsprogram och immateriella
rattigheter kan paverka framtida resultat. Det finns ocksa externa
forhallanden, t.ex. det ekonomiska klimatet, politiska forandringar
och konkurrerande forskningsprogram, som kan paverka Sobis
resultat.

Denna information ar sadan information som Swedish Orphan
Biovitrum AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom Linda
Holmstréoms, Corporate Communication and Investor Relations,
forsorg, for offentliggdrande den 17 juli 2019 kl. 08:00 CEST.
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Styrelsen och vd fér Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) férsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande oversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag
som ingar i koncernen star infor. Se sidan 18, Finansiella noter, for verksamhetsrelaterade risker.

Stockholm den 17 juli 2019

Hakan Bjorklund David Allsop Annette Clancy
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Matthew Gantz Lennart Johansson Helena Saxon
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Hans GCP Schikan Elisabeth Svanberg
Styrelseledamot Styrelseledamot
Emily Chamberlain Bo-Gunnar Rosenbrand
Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant

Guido Oelkers
Vd och koncernchef
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Finansiell information — Koncernen

Rapport over totalresultat

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelsens intakter! 3163 2289 6 427 4253 9139
Kostnad for salda varor -750 -612 -1521 -1164 -2 415
Bruttoresultat 2413 1677 4 907 3089 6723
Forsaljnings- och administrationskostnader? -1219 -594 -2 205 -1138 -2 511
Forsknings- och utvecklingskostnader -513 -241 -845 -475 -1090
Ovriga rorelseintakter/kostnader -3 -1 49 24 0
Rérelseresultat 677 841 1905 1500 3122
Finansiella intakter/kostnader3 -45 -6 -118 -4 -40
Resultat fore skatt 632 834 1787 1497 3082
Inkomstskatt -133 -149 -385 -297 -664
Periodens resultat 499 685 1402 1200 2 418
Hela resultatet ar hanférligt till moderbolagets aktiedgare
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen
Omvardering av nettopensionsférpliktelsen 3 3 3 3 0
Poster som senare kan aterféras i resultatrdkningen
Omrékningsdifferenser 8 10 29 22 9
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -34 -70 -46 -92 -133
Totalresultat for perioden 476 628 1387 1133 2294
1Se sidan 4 for intakter per produktomrade.
oA . . . . ) I . _
Av och nﬁdfk_nynmgar pa |mrrl1a'ter|el'la anlaggningstillgangar inklu _359 11 641 221 449
derade i Forsaljnings- och administrationskostnader.
3Inkluderar finansieringskostnader om: -4 0 =7/ 1 -2
Resultat per aktie, SEK 1,70 2,54 4,82 445 8,97
Resultat per aktie, SEK, justerad 2,12 2,54 5,14 4,45 8,97
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,69 2,53 4,80 443 8,93
Resultat per aktie efter utspadning, SEK, justerad 2,11 2,53 512 443 8,93
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

jun dec jun
Belopp i MSEK 2019 2018 2018
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar*? 23611 10 159 6 240
Materiella anlaggningstillgangar? 488 136 135
Finansiella anlaggningstillgangar 447 286 193
Summa anlaggningstillgangar 24 546 10 581 6 567
Omsattningstillgangar
Varulager 1482 1284 1185
Kundfordringar 2267 1665 1555
Ovriga fordringar, ej rantebarande 686 654 512
Likvida medel 1189 2999 2 306
Summa omsattningstillgangar 5624 6 602 5558
Summa tillgangar 30 170 17 183 12 124
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14 972 9 040 7 851
Langfristiga skulder
Upptagna lan 5592 - -
Leasingskulder 297 3 5
Ovriga skulder, ej rantebarande 1792 1189 1489
Summa langfristiga skulder 7 681 1192 1493
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 419 487 308
Leasingskulder 84 1 2
Ovriga skulder, ej rantebarande 7014 6463 2470
Summa kortfristiga skulder 7 517 6 951 2780
Summa eget kapital och skulder 30170 17 183 12 124

Varav goodwill 1 554 MSEK.
’Okningen ar i huvudsak relaterad till férvarvet av rittigheterna till Synagis.

*Tillgdngar med nyttjanderétt relaterat till IFRS 16 klassificeras som materiella anlaggningstillgangar och uppgar till 359 MSEK.

jan-jun Helar  jan-jun
Belopp i MSEK 2019 2018 2018
Ingaende balans 9 040 6701 6 701
Aktierelaterad ersattning till anstallda 32 46 18
Emission av aktier 4 513 - -
Periodens totalresultat’ 1387 2294 1133
Eget kapital vid periodens slut 14 972 9 040 7 851

arav férandringar av kassaflédessékringar uppgick till -46 MSEK (-92).
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2018
Periodens resultat 499 685 1402 1200 2418
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet! 592 -6 996 -12 =77
Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére forandringar i rérel- 1091 679 2398 1187 2341
sekapitalet
Férandring i rérelsekapitalet 184 -115 E5 -346 -250
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 1275 564 1663 841 2090
Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar? -46 -12 -8 910 -21 -537
Forvarv av materiella anldggningstillgangar =9 -11 -18 -19 -41
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar = 1 = 1 3
Avyttring avimmateriella anlaggningstillgangar 28 - 28 - -
Forvarv av finansiella anlaggningstillgdngar =il 3 -1 3 -1
Kassafléde fran investeringsverksamheten -29 -19 -8901 -35 -575
Upptagande/amortering av lan -501 - 5464 - -
Leasingbetalningar -22 - -43 - -
Finansnetto leasing = - = - -1
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -523 - 5421 - -1
Férandring i likvida medel 724 546 -1817 806 1514
Likvida medel vid periodens boérjan 463 1750 2999 1478 1478
Kursdifferens i kassaflédet och likvida medel 2 10 7 22 7
Likvida medel vid periodens slut 1189 2 306 1189 2 306 2999
1 Justering for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivning materiella anlaggningstillgangar 67 9 97 18 36
Av- och nedskrivning immateriella anldggningstillgangar 359 111 641 221 449
Omstruktureringsreserv 120 - 120 - -
Uppskjuten skatt 79 -23 217 -54 -103
lOvngt., varav hluvuc'lsakllgech ej kassaflédespaverkande transaktioner 34 103 79 198 459
inklusive omvardering av lan
Ej kassaflodespaverkande poster 592 -6 996 -12 -77
’Investeringar immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i H1 2019, varav Synagis 13 869 MSEK i Kv1 2019 -13 919
Emission av aktier 4513
Uppskjuten kdpeskilling 496
Férandring Likvida medel -8 910
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Belopp i MSEK

Resultatmatt

Bruttovinst

EBITDA!

EBITA!

EBITA justerad'?

EBIT (Resultat fore finansiella poster och skatt)
Resultat

Aktiedata (SEK)

Resultat per aktie

Resultat per aktie justerad?3

Resultat per aktie efter utspadning

Resultat per aktie efter utspadning justerad?3
Eget kapital per aktie!

Eget kapital per aktie efter utspadning*

Ovrig information
Bruttomarginal!
EBITA-marginalt
EBITA-marginal justerad*?
Soliditet!

Nettokassa (-)/-skuld (+)

Antal stamaktier*
Antal stamaktier (i eget forvar)

Antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar)

Antal stamaktier efter utspadning

Genomsnittligt antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar)

Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (exklusive aktier

i eget forvar)

tAlternativt nyckeltal (APM), se nasta sida for ytterligare information.

Kv2
2019

2413
1104
1037
1193
677
499

1,70
2,12
1,69
2,11
50,3
50,1

76%
33%
38%
50%
4403

297 515 209
3423726

FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv2
2018

1677
961
951
951
841
685

2,54
2,54
2,53
2,53
28,8
28,6

73%
42%
42%
65%
-2 300

272 507 708
3249 870

H1
2019

4907
2 643
2 546
2 665
1905
1402

4,82
514
4,80
512
50,3
50,1

76%
40%
41%
50%
4403

297 515 209
3423726

294 091 483 269 257 838 294 091 483
298 912 075 274138 213 298 912 075
294 091 483 269 257 838 291 017 223

295 488 349 270788 396 292 414 088

H1
2018

3089
1740
1722
1722
1500
1200

445
445
443
443
28,8
286

73%
40%
40%
65%
-2 300

272 507708
3249 870

269 257 838
274 138 213
269 257 838

270788 396

Helar
2018

6723
3607
3571
3571
3122
2418

897
897
893
893
331
32,9

74%
39%
39%
53%
-2 999

273 322 117
3423726

269 898 391
274 365 601
269 523784

270 603 665

2EBITA exklusive poster av engangskaraktar; omstruktureringskostnader om 157 MSEK i Kv2 2019 och en vinst fran avyttring av SOBIO05 i Kv1 2019 om 37

MSEK.

3Resultat per aktie exklusive nedskrivning avimmateriella tillgangar om 18 MSEK kopplat till omstruktureringen i Kv2 2019.

4Okningen av antalet aktier &r foranledd av en emission om 24 193 092 stamaktier som har emitterats i samband med forvarvet av rattigheterna till Synagis i

USA fran AstraZeneca.
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Sobi anvander sig av vissa finansiella matt i deldrsrapporten som
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da
de mojliggdr utvardering och benchmarking av bolagets
redovisning. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa
samma satt, ar dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvands

Alla belopp i MSEK om inte ndgot annat anges.

FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en
ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Foljande nyckeltal ar
inte definierade enligt IFRS om inte annat anges:

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
2019 2018 2019 2018 2018
Roérelsens intakter 3163 2289 6 427 4 253 9139
Kostnad for salda varor -750 -612 -1521 -1164 -2 415
Bruttoresultat 2 413 1677 4 907 3089 6723
Bruttomarginal, % 76% 73% 76% 73% 74%
Bruttoresultat - Rorelsens intakter minskat med kostnad fér salda varor
Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av rérelsens intakter
Rorelsens intakter 3163 2289 6 427 4253 9139
Roérelsens intakter varderad i fasta vaxelkurser, CER 3017 2292 6031 4242 9 065
Forsaljning av Synagis 148 - 813 - -
Forsaljning av Synagis varderad i fasta vaxelkurser, CER 136 - 735 - -
Roérelsens intakter justerad for Synagis 3014 2289 5614 4 253 9139
E(ErRelsens intakter justerad for Synagis och varderad i fasta vaxelkurser, 2881 2292 5296 4242 9065
E/T
Organisk tillvaxt 725 E/T 1362 E/T
Organisk tillvaxt varderad i fasta vaxelkurser, CER 589 E/T 1054 E/T E/T
Organisk tillvaxt, % 32% E/T 32% E/T E/T
Organisk tillvaxt, % CER 25% E/T 25% E/T E/T
Organisk tillvaxt, % CER - Rorelsens intakter justerad for Synagis varderad i fasta vaxelkurser, CER,
jamfort med tidigare period
EBIT (Rorelseresultat) 677 841 1905 1500 3122
g;iréigrgn|ng av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstill- 359 11 641 201 449
EBITA 1037 951 2 546 1722 3571
Aterldggning av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 67 9 97 18 36
EBITDA 1104 961 2 643 1740 3607
EBITA-marginal, % 33% 42% 40% 40% 39%
Poster av engangskaraktar 157 - 119 - -
EBITA justerad 1194 951 2 665 1740 3571
EBITA-marginal justerad 38% 42% 41% 40% 39%

EBITA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar

EBITDA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av materiella och
EBITA-marginal - EBITA i procent av rérelsens intakter

immateriella anlaggningstillgangar

Poster av engangskaraktar - effekt av avyttring av SOBIO05 i Kvl 2019 och omstruktureringskostnader i Kv2 2019.

EBITA justerad - EBITA minskat med poster av engangskaraktar
EBITA-marginal justerad - EBITA justerad i procent av rérelsens intakte

r
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Kv2 Kv2 H1 H1 Helar

2019 2018 2019 2018 2018

Periodens resultat 499 685 1402 1200 2418

Effekt av avyttring av SOBIO05 i Kvl 2019 och omstrukture- 123 ) 94 B B
ringskostnader i Kv2 2019, efter skatt.

Periodens resultat, justerad 623 685 1496 1200 2418

Genomsnittligt antal stamaktier 294 091483 269 257 838 291 017 223 269 257 838 269 523784

Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning 295488 349 270788396 292414088 270788396 270603665

Resultat per aktie, justerad 2,12 2,54 514 4,45 8,97

Resultat per aktie efter utspadning, justerad 2,11 2,53 5,12 443 8,93

Resultat per aktie, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier

Resultat per aktie efter utspadning, justerad - Periodens resultat, justerad, delat med genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning

Upptagna lan 5592 0 5592 0 0
Likvida medel 1189 2 306 1189 2 306 2999
Nettokassa (-)/-skuld (+) 4 403 -2 306 4 403 -2 306 -2999
Nettokassa (-)/-skuld (+) - Upptagna lan minskat med

likvida medel.

Eget kapital 14 972 7 851 14 972 7 851 9 040
Totala tillgangar 30170 12 124 30170 12 124 17183
Soliditet, % 50% 65% 50% 65% 53%
Antal stamaktier 297 515209 272507 708 297 515209 272507708 273322117
Eget kapital per aktie, SEK 50,3 28,8 50,3 28,8 33,1

Soliditet - Eget kapital dividerat med totala tillgangar

Eget kapital per aktie - Eget kapital dividerat med antalet stamaktier
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelsens intakter 2 938 1897 6 039 3730 8221
Kostnad for salda varor -673 -545 -1459 -1 069 -2 349
Bruttoresultat 2 265 1353 4 580 2 662 5872
Forsaljnings- och administrationskostnadert -909 -350 -1467 -648 -1445
Forsknings- och utvecklingskostnader -417 -228 -660 -449 -932
Ovriga rérelseintskter/kostnader 3 -6 53 21 -2
Rérelseresultat 942 768 2 506 1585 3492
Finansiella intakter/kostnader 93 -8 10 -4 -35
Resultat efter finansiella poster 1035 760 2 516 1581 3457
Overavskrivningar - - - - -397
Resultat fore skatt 1035 760 2 516 1581 3060
Inkomstskatt -16 -147 -96 -301 -678
Periodens resultat 1019 613 2420 1280 2 382
tAv- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
inkluderade i Férsaljnings- och administrationskostna- -93 -71 -168 -143 -292
der.

Kv2 Kv2 H1 H1 Helar
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2018
Periodens resultat 1019 613 2420 1280 2 382
Poster som senare kan aterfdras i resultatrédkningen
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -22 -70 -35 -92 -133
Totalresultat for perioden 997 543 2 385 1189 2248
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

juni dec juni
Belopp i MSEK 2019 2018 2018
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 3673 3801 3931
Materiella anlaggningstillgangar 98 112 110
Finansiella anldggningstillgangar 3541 3537 2915
Summa anlaggningstillgangar 7 312 7 450 6 956
Omeséttningstillgangar
Varulager 1241 1071 1042
Kundfordringar 838 590 564
Fordringar pa koncernbolag* 15948 1465 1175
Ovriga fordringar, ej rantebarande 651 589 460
Likvida medel 1000 2762 2170
Summa omsattningstillgangar 19 678 6 476 5411
Summa tillgangar 26 989 13926 12 366
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14 660 7731 6643
Obeskattade reserver 2584 2584 2124
Langfristiga skulder
Upptagna lan 5649 - -
Ovriga skulder, ej rantebarande 395 508 836
Summa langfristiga skulder 6 044 508 836
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 314 376 268
Ovriga skulder, ej rantebarande 3387 2727 2 495
Summa kortfristiga skulder 3701 3103 2763
Summa eget kapital och skulder 26 989 13 926 12 366

!Fordringar pa koncernbolag har 6kat som en effekt av forvarvet av rattigheterna till Synagis i USA.

jan-juni Helar jan-juni
Belopp i MSEK 2019 2018 2018
Ingaende balans 7731 5436 5436
Aktierelaterad ersattning till anstallda 32 46 18
Emission av aktier 4513 - -
Periodens totalresultat* 2385 2248 1189
Eget kapital vid periodens slut 14 660 7731 6 643

arav férandringar av kassaflodessékringar uppgick till -35 MSEK
(-92).
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Not 1 — Redovisnings- och varderingsprinciper samt
ovrig information

Viktiga redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Koncernredovisningen for perioden januari till juni 2019
har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) och International Interpretations Committee
(IFRIC)-tolkningar sdsom de antagits av EU och arsredovisningsla-
gen.

Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisningsla-
gen och Radet for Finansiell Rapportering, RFR 2 Redovisning for
juridiska personer.

Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardes-
metoden férutom nar det galler finansiella tillgangar och skulder
(inklusive derivatinstrument) som beraknas till verkligt varde via
resultatrakningen.

Redovisningsprinciperna foljer de som beskrivs i arsredovisningen
for 2018, forutom vad galler de andringar som listas nedan. Nar-
mare information om koncernens redovisnings- och varderings-
principer framgar av arsredovisningen fér 2018, vilken finns till-
ganglig pa www.sobi.com.

Férandring av redovisningsprinciper

Den nya redovisningsstandarden IFRS 16 Leasing tradde i kraft den
1 januari 2019 och ersatte IAS 17 Leasingavtal. Standarden innebar
nya redovisningskrav for leasetagare och stipulerar att alla leasing-
kontrakt skall redovisas i leasetagarens balansrakning som en skuld
och motsvarande tillgdng med nyttjanderatt. Tidigare operationella
leasingavgifter kommer att ersattas med avskrivningar och rante-
kostnader. Leasebetalningar fordelas mellan skuld och réantekostna-
der. Nyttjanderatten skrivs av linjart dver den férvantade leasingpe-
rioden.

Sobi har valt att tillampa den férenklade dvergangsmetoden
(modifierad retroaktiv metod), utan effekt pa koncernens egna
kapital per den 1 januari 2019. Den férenklade dvergangsmetoden
innebar att tillgangen med nyttjanderatt, huvudsakligen bestaende
av leasingkontrakt avseende lokaler och bilar, dverensstammer med
leasingskulden vid évergangen den 1 januari 2019, férskottshyra
beaktat. | samband med &vergangen har Sobi valt att tillampa un-
dantagsregeln kopplat till korttids-leasar och leasar av lagt varde.
Korttids-leasar har definierats som leasingavtal med mindre ar ett
ars aterstaende Optid. Leasar av lagt varde avser i all vasentlighet
datorer, skrivare och kopiatorer.

Leasingskulderna har vérderats till nuvardet av aterstaende leasing-
betalningar. Den vagda genomsnittliga diskonteringsrantan
(leasetagarens marginella upplaningsranta) som tilldmpats vid éver-
gangen ar 1,6 procent, baserat pa en uppskattning av den uppla-
ningsranta Sobi skulle erhallit fran finansiella institut for motsva-
rande loptider. Forlangningsoptioner beaktas nar koncernen anser
det sannolikt att optionen kommer att utnyttjas.

Som en effekt av dvergédngen har koncernens totala tillgangar vid
o6vergangstillfallet, den 1 januari 2019, dkat med 397 MSEK, vilket
motsvarar 2 procent av balansomslutningen. Koncernens finansiella
skulder har 6kat med 397 MSEK, vilket aven detta motsvarar 2 pro-

FINANSIELLA NOTER

IFRS 16
Belopp i MSEK 2018-12-31 justering 2019-01-01
TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar
Injmaterlella anlaggningstill- 10 159 10 159
gangar
Materiella anldggningstillgangar 136 412 548
Finansiella anldggningstillgangar 286 286
Summa anlaggningstillgangar 10 581 412 10993
Omsdttningstillgangar
Omsattningstillgangar 6 602 -15 6 587
Summa omsattningstillgangar 6 602 -15 6 587
Summa tillgangar 17 183 397 17 580
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9 040 9 040
Langfristiga skulder
Leasingskulder 3 320 323
Ovriga skulder, e rintebarande 1189 -2 1187
Summa langfristiga skulder 1192 318 1510
Kortfristiga skulder
Leasingskulder 1 81 82
Ovriga skulder, ej rintebarande 6 950 -2 6 948
Summa kortfristiga skulder 6 951 79 7 030
Summa eget kapital och skulder 17 183 397 17 580

cent av balansomslutningen.

IFRS 16 har paverkat rorelseresultatet per juni 2019 med 1 MSEK,
bestaende av 73 MSEK i minskade &vriga rérelsekostnader och 72
MSEK i 6kade avskrivningar. Saledes ingen materiell effekt pa rorel-
seresultatet och resultat per aktie. Det alternativa nyckeltalet
EBITDA har daremot dkat med 73 MSEK till féljd av minskade &vriga
rorelsekostnader i enlighet med IFRS 16.

Sammanfattning av koncernens nya redovisningsprinciper som en
effekt av dvergangen till IFRS 16:

Leasade tillgangar (nyttjanderatter) aktiveras vid leasingens startda-
tum, det vill sdga det datum da den underliggande tillgangen ar
tillganglig f&r anvandning. De leasade tillgangarna utgdrs av den
initiala leasingskulden inklusive leasingavgifter som gjorts pa eller
innan startdatumet. De leasade tillgangarna varderas till anskaff-
ningsvarde minus eventuella ackumulerade avskrivningar, nedskriv-
ningar och omvardering av leasingskulder. Leasade tillgangar skrivs
av linjart dver den forvantade leasingperioden.

Leasingskulder varderas till nuvardet av fasta avgifter efter avdrag
for eventuella formaner som erhalls vid tecknandet av ett leasing-
avtal och variabla leasingavgifter som beror pa index eller pris, som
inte ar betalda vid startdatumet. Leasebetalning diskonteras med
anvandning av leasingavtalets implicita ranta eller leasetagarens
marginella ldneranta nar den implicita rantan inte med enkelhet kan
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faststallas. Det redovisade vardet pa leasingskulden omvarderas nar
leasingvillkoren andras eller modifieras.

Verksamhetsrelaterade risker

All affarsverksamhet medfor risker. Ett kontrollerat risktagande ar en
forutsattning for att uppratthalla en uthalligt god ldnsamhet. Risker
kan vara beroende av handelser i omvarlden och kan paverka en
viss bransch eller marknad. Risker kan aven vara rent féretagsspeci-
fika.

Sobi ar exponerat for tre huvudkategorier av risker:

e Verksamhetsrisker, t.ex. kapitalkravande och riskfylld utveckling
av lakemedel, beroendet av externa parter i olika samarbeten,
produktansvarsansprak samt lagar och regler kring hantering av
miljofarligt avfall.

e Omvarldsrisker, t.ex. patentintrang, konkurrens inom produkt-
koncept samt myndighetsbeslut gallande produktanvandning
och priser.

e Finansiella risker, t.ex. valutarisk, ranterisk, kreditrisk och likvidi-
tetsrisk.

En mer detaljerad beskrivning av koncernens riskexponering och
riskhantering finns i Sobis arsredovisning fér 2018 (se forvaltnings-
berattelsen). Det finns inga storre férandringar i koncernens riskex-
ponering och riskhantering under 2019 jamfort med tidigare ar.

Not 2 — Verkliga varden pa finansiella instrument
Sobi innehar derivat (se arsredovisningen 2018 for en utforlig be-
skrivning om syftet med innehaven). Alla derivat (under rubriken
"kortfristiga tillgangar/skulder”) ar niva 2-instrument i hierarkin med
verkliga varden enligt standarden IFRS 13 (andra data an offererade
priser som kan observeras for instrumenten, antingen direkt eller
indirekt, anvands vid méatningen av verkliga varden). Alla derivat ar
varderade till verkligt varde baserat pa marknadsdata i enlighet med
IFRS. Per den 30 juni 2019 uppgick det rapporterade nettovardet i
balansrakningen for derivaten till -23 MSEK (-8).

Per den 30 juni 2019 har samtliga évriga finansiella instrument i
balansrakningen rapporterade varden som i allt vasentligt motsva-
rar det verkliga vardet.

Not 3 — omstruktureringsreserv

Kostnader for omstrukturering om 175 MSEK, relaterade till omor-
ganisation inom FoU och &vertalighet motsvarande cirka 90 tjans-
ter, har tagits i det andra kvartalet. | Rapport dver totalresultatet
redovisas kostnaderna huvudsakligen under Forskning- och ut-
vecklingskostnader. | balansrakningen redovisas en omstrukture-
ringsreserv pa 120 MSEK under Ovriga skulder ej rantebarande.
Aterstaende del redovisas som nedskrivning av tillgangar.

FINANSIELLA NOTER
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Alprolix Alprolix ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-IX-terapi godkand inom EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz samt i Australien, Brasilien,
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander, fér behandling av hemofili B och kan
anvandas av manniskor i alla aldrar.

(eftrenonacog alfa)

CER (Constant Exchange Rates) Fasta valutakurser.

Clock-stop En tidsperiod da utvarderingen av en medicin ar officiellt stoppad, d& det ansdkande bolaget
férbereder svar pa fragor fran den regulatoriska myndigheten. Tiden startas igen nar den
ansékande har skickat in sina svar till myndgheten

EHL—extended half-life Foérlangd halveringstid, vilket innebar att cirkulationstiden i kroppen ar férlangd. Sobis
hemofiliprodukter Elocta och Alprolix ar produkter med f&rlangd halveringstid.

Elocta Elocta ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-VIlI-terapi godkand i EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz f&r behandling av hemofili A
som kan anvandas av manniskor i alla aldrar. Den ar ocksa godkand i Australien, Brasilien,
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander under varumarket ELOCTATE®.

(efmoroctocog alfa)

EMA—European Medicines Europeiska lakemedelsmyndigheten

Agency

EMENAR Férkortning fér Europa, Mellandstern, Nordafrika och Ryssland.

EULAR/PReS Den vetenskapliga kongressen European League Against Rheumatism/ Paediatric
Rheumatology European Society.

FDA - Food and Drug Amerikanska lakemedelsmyndigheten.

Administration

Gamifant Emapalumab ar en anti-interferon-gamma (IFN-y monoklonal antikropp (mAb) som ar

(emapalumab) godkand av den amerikanska ldkemedelsmyndigheten, FDA, och under granskning av den

Europeiska lakemedelsmyndigheten, fér behandling av primar hemofagocyterande
lymfohistiocytos (pHLH). Hemofagocyterande syndrom ar en grupp livshotande
immunbristsjukdomar.

Heltidsanstalld Enhet som indikerar arbetsomfattning fér en anstalld pa ett satt som gor arbetsomfattningar
jamforbara i olika sammanhang.

Hemofagocyterande Ett ovanligt och livshotande syndrom med okontrollerad hyperinflammation av
immunsystemet. Den primara formen av sjukdomen (pHLH, arftliga) (Familjar
hemofagocyterande lymfohistiocytos, FHL) forekommer framst hos spadbarn och barn och
den sekundara formen av sjukdomen (sHLH, férvarvade) har samband med infektion,
autoimmuna sjukdomar eller malignitet.

lymfohistiocytos (HLH)

Hemofili En sallsynt arftlig rubbning som gor att blodets koagulerings-férmaga ar nedsatt. Hemofili A
upptrader i ungefar en av 5 000 fodda pojkar varje ar och hemofili B upptrader i ungeféar en av
25 000 fédda pojkar arligen. Bada upptrader mer sallan hos kvinnor. Personer med hemofili
kan fa blédningar som orsakar smarta, minskad rérlighet och oaterkallelig ledskada samt
livshotande blédningar.

ISTH Kongressen for International Society on Thrombosis and Haemostasis .

Immuntoleransinduktion (ITI) Behandling d& hemofilipatienter utvecklar antikroppar mot befintlig behandling.
Faktorkoncentrat tillsatts regelbundet och vid héga doser, under en tid till dess att kroppen lar
sig att kdnna igen medicinen utan att reagera pa den.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Kineret (anakinra)

Makrofagaktiverande syndrom
(MAS)

Mukopolysackaridos (MPS) typ
A (Sanfilippos sjukdom typ A)

Orfadin (nitisinon)

Resultat/forlust per aktie

RSV

Systemisk juvenil idiopatisk artrit
(sJIA)

SOBI003

SOBIO05

SOBIO06

Synagis
(palivizumab)

Arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1)

Ett rekombinant proteinldkemedel som blockerar den biologiska aktiviteten hos IL-1a och IL -
1b genom att binda till interleukin-1-typ 1-receptorn (IL-R1), som uttrycks i en mangd olika
vavnader och organ, och darigenom blockerar signalerna fran interleukin-1 (IL-1). IL-1 &r en
central férmedlare av inflammation och starkt bidragande till autoinflammatoriska sjukdomar

Ett sallsynt, livshotande tillstand som kannetecknas av okontrollerad hyperinflammation som
kan utvecklas fran en bakgrund av reumatiska sjukdomar sasom sJIA. Det klassificeras som en
sekundar form av HLH och orsakas av Overaktivering och expansion av T-celler och
makrofager. MAS karakteriseras av feber, hepatomegali, leverfunktionsnedsattning, cytopeni,
onormal koagulering och hyperferritinemi, som kan utvecklas till organsvikt och dodsfall.

En progressiv, livshotande och sallsynt arftlig sjukdom som drabbar barn i unga aldrar. MPS
IIIA tillhoér en grupp av sjukdomar som kallas for lysosomala sjukdomar.

Ett lakemedel for behandling av arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1). Det blockerar nedbrytningen av
tyrosin, och reducerar darigenom mangden av toxiska biprodukter i kroppen. Patienter maste
halla en sarskild diet i kombination med Orfadinbehandling, eftersom nedbrytningen av
tyrosin ar otillracklig.

Resultat/forlust dividerat med genomsnittliga antalet aktier.

Respiratoriskt syncytialvirus. Ett vanligt fSrekommenade virus och den vanligaste orsaken till
nedre luftvagsinfektioner bland spadbarn och sma barn.

En sallsynt systemisk stdrning av autoinflammatorisk natur med vanliga kliniska
manifestationer sasom hog feber, typiskt Overgaende hudutslag, artrit, lymfadenopati,
hepatomegali och serosit

Lakemedelskandidat utvecklad av Sobi. En kemiskt modifierad variant av rekombinant humant
sulfamidase, som utnyttjar Sobis egenutvecklade teknologi ModifaTM for att modifiera glycan,
avsedd for enzymersattningsbehandling f&r den lysosomala sjukdomen MPSIII A, som
reducerar inlagringen av heparansulfat i de paverkade cellerna.

En ny biofarmaceutisk produktkandidat som baserad pa Affibodyplattformen och fungerar
som en antikropp av komplementproteinet C5. SOBIO05 har formen av ett Fc-fusionsprotein
och tanken ar att den ska kunna administreras subkutant.

En ny biofarmaceutisk produktkandidat som baserad pa Affibodyplattformen och fungerar
som en antagonist till IL-1-receptorn, och blockerar pa sa satt aktivitet av Il-1 alpfa och IL-1
beta SOBIO06 har formen av ett Fc-fusionsprotein och tanken ar att den ska kunna
administreras subkutant.

Godkant for prevention av allvarliga nedre luftvagsinfektioner (NLI) orsakade av RSV hos
spadbarn med hog sjukdomsrisk. RSV ar den vanligaste orsaken till NLI bland spadbarn och
sma barn. Synagis ar en RSV F proteinhdmmande monoklonal antikropp (mAb) och fungerar
som en profylax mot allvarlig RSV-sjukdom. Det ar den enda godkanda férebyggande
behandlingen for allvarlig RSV-sjukdom.

Personer som lever med HT-1 har svarigheter att bryta ner aminosyran tyrosin. Toxiska
slaggprodukter bildas och ackumuleras i kroppen och kan orsaka lever-, njur-, och
neurologiska komplikationer.
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Pa Sobi gor vi betydande skillnad f&r manniskor som lever med sallsynta sjukdomar. Som
ett specialiserat, internationellt biofarmaceutiskt féretag, tillhandahaller vi innovativa
behandlingar inom hemofili, immunologi samt nischléakemedel. Vi tillfér nagot sallsynt till
sallsynta sjukdomar—en tro pa styrkan av fokus, kraften av att vara snabbtankta och
potentialen hos de manniskor vi finns till for.

Det harda arbete och den hangivenhet som vara cirka 1050 medarbetare runt om i varlden
bidrar med har varit avgérande for var framgang i Europa, Nordamerika, Mellandstern,
Ryssland och Nordafrika. 2018 uppgick de totala intdkterna till 9,1 miljarder SEK.

Sobis aktie (STO:SOBI) ar noterad pa Nasdaqg Stockholm.

Ytterligare information finns pa www.sobi.com.

SODI

rare strength

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ)
112 76 Stockholm | Besdksadress: Tomtebodavagen 23 A

Telefon: 08-697 20 00 | Fax: 08-697 23 30
www.sobi.com



